Pages.		Pages.
Tyrrhena regum progenies....	134	Vides ut altâ stet nive.....	16
Velox amœnum sæpe.....	29	Vke potabis.....	32

SATIRES ET ÉPÎTRES.

Albi, nostrorum sermonum....	327	Prisco si credis, Mæcenas....	367
Ambubajarum collegia.....	209	Proscripti Rupili Regis.....	238
Celso gaudere et bene rem....	339	Quæ sit hiems Velix.....	351
Egressum magnâ me accepit..	225	Quæ virtus quantaque, boni...	260
Eupolis atque Cratinus.....	218	Quàmvis Scæva, satis per te...	358
Flore, bono claroque fidelis...	385	Quid tibi visa Chios.....	344
Fructibus Agrippæ Siculis....	346	Qui fit, Mæcenas, ut nemo....	203
Hoc erat in votis.....	296	Quinque dies tibi pollicitus...	334
Hoc quoquè, Tiresia.....	290	Quum tot sustineas.....	372
Humano capiti cervicem.....	397	Septimius, Claudi, nimirum..	340
Ibam fortè viâ sacrâ.....	243	Si bene te rovi, metues.....	362
Jamdudum ausculto.....	302	Si potes Archiacis conviva....	328
Juli Flore, quibus terrarum..	324	Sic rarè scribis.....	267
Nempe in composito dixi pede.	248	Sunt quibus in satirâ.....	254
Ne perconteris, fundus meus..	354	Trojani belli scriptorem.....	320
Nil admirari propè res est....	330	Unde et quò Catius.....	285
Non quia, Mæcenas, Lydorum quidquid.....	231	Urbis amatorem Fuscum.....	341
Olim truncus eram ficulnus...	240	Ut Nasidieni te juvit cœna....	308
Omnibus hoc vitium est.....	211	Ut proficiscentem monui.....	348
Primâ dicte mihi.....	314	Vertumnum Janumque, liber..	370
		Villice silvarum.....	349

FIN DE LA TABLE ALPHABÉTIQUE.

VERIFICAT
2007

VERIFICAT
1987